Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne -iJ! /2024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bênto

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

Requer: Requer que sela dada continuidade à pavimentação e executado o serviço de limpeza

e roço da Rua Antônia Taveira Bessa, no Núcleo Habitacional José Nícodemos de tima (Carvão)

próximo à BR 226, no bairro Riacho do Meio .

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÂO:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja dada

continuidade da pavimentação e executado serviço de limpeza e roço da Rua Antônia Taveira

Bessa, no Núcleo Habitacional José Nicodemos de Lima (Carvão) próximo à BR 226, no bairro

Riacho do Meio.

IUSTIFICATIVA:

A presente indicação destaca a necessidade de efetuar melhorias na rua supracitadas

onde encontram-se em más condições após o período chuvoso e buscando atender ao pedido da

população residente nessa comunidade. Os serviços são necessários para garantir a segurança

do tráfego daquelas estradas, promovendo melhores condições para os moradores locais, como

também para todos aqueles que por ali transitam.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 27 de maio dê 2024

d/,b fu A-**zz-tr
Célio Queiroz Lopes "

J "rL+

cÂ ARÂ MUNTGTPAL oÊ PAU Dos
FERROS
19' LEGISLATURA
LEGISLAÍIVA

4. sEssÃo

J5Ê sessÃo onuránn

APROVADO REPROVADO

PAU DOS F -el- zALOÓrZ4

J BENTO
Prcsidente

cÂMARA MUNtctPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RÉGEB|OO EM: _4_r _@J_agz!
HoRA: JJ : lq
G;*.;'*

cÂBRtELA-oLúErRÂ LrMA
Diretora Leqislativa

=-F
-.-'--._*%._

-

;L r ".rr.i&óiíÔl

\

ffi cÂTARÂ
MUTICIPALDta u Dot Ítinoa

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

RUA PEDRO VELHO, Ne 1291 CENTRO, CEP:59900-000
contato@camarapaudosferros. rn.gov.br

MATERIA

19. (DÉcrMÀ [oNÀ) LEG]S],ÀTURÀ (2021 2O24J

15. sEssÃo oRDrNÁRrÀ Do 4" pERÍoDo LEGTsLÀTIvo DE 2024

rND rcÀçÃo

ltt /2024

q

@
@

CÂ.I4ÀRÀ MUNICIPÀL

CEI,IO DE OUEIROZ LOPES

GÀI,EGO DO ÀIHO

MÀIORÍÀ SÍMPLES

29 /05 /2024

1I:39

08

APROVADO
SIü

TÚRNO UNÍCO

TURNO UNICO

Ementa:
PRES|DEIrE DA sEssÃo

REQUER QUE SE]A DADA COI{TINUIDADE NA PAVIÍI{ENTAçÂO E EXECUTADO O SERVIçO DE LIMPEZÂ E
ROÇO OA RUA ANTÕNIA TAVEIRA BESSA, NO NÚCLEO HASITACIONAL JOSÉ NlcooEt,Ios DE LIMA
(cARvÃo), PRÓxIMo À BR 226, No BAIRRo RIAcHo Do MEIo, NA CIDADE DE PAU Dos FERRoS/RN.

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

rNsTrÍurÇÃo NUMERO

PBOPOSITOR:

P. DA SESSÃO HOBA

T|PO VOTAçÃO: PBESENTES:

PRESENTE

AUSENTE

PHESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PSD AUS

PSO SIM

PP SIM

SIM

PP srM

SIM

PSD AUS

PSD SIM

PSD AUS

PP SIM

PT AUS

VEREADOR PARTIDO voTo

'7

NÀO

Àas

0

I

DATA:

PRESENçA

GALEGO DO ALHO

GUGU BESSA

BOLINHA

KARIGINA MAIA

CELIO DA FABMACIA

DEUSIVAN SANTOS

GORDO DO BAR

BEGINALDO ALVES

LEKA FBENTISTA

PROF. ALDACEIA

ZELIA LEITE

PsdB

PsdB

----;---_-]